88
se exans palam publice ac libere recognovit quia Nobil. Alibi olim Stamidai Zera de de.
in bythe hndi et eius successores Bonorum suorum immobilium videlicet in campo
dicto Gorgoliste tres sulcos a torrente Palakowka ad granitem Kypka tendens
inter metas et una Nili Petri Zera et eiusdem recognoscent ex altera parte
videns item in secundo campo tres sulcos a stagno ad metam transversa
lem inter metas Godaleniska et eiusdem recognoscent item in tertio cam
po tres sulcos a stagno ad granitem Palakowka tendens inter metas Petri
Zera et recognoscent item cum omnibus in genere obligatibus feudibus atti
nentis et pertinentis quibus exceptis in hereditate eorum consistens in summa
et pro sagena polus hinc usque ad exemptionem et summa facta pite
gran ex in diuisam evolutionem obligavit in scriptis et in uadit. Cuius
ex nunc in nro realem cum pacifica possessione permitent et inter duos officios
acceptandam dat et admittit. Pacem quoque tranquillitatem euius in
omni modo occasione et in personam ab omni impedimento iudicio
quamvis personam propinquam et remotam toto tempore
tenere eum cauet sub radio simili et coram officio Caspensi Capite
Scribaenti in primo statum termino tanquam peremptorio stare
pax se respondere pro radio ac litem omnibus non recedendo ab officio
satisfacere sine ulla dilatione motione appellacione diffugio ac exceptione.

LESZYNSKA ZAWADY DONATIO.

Coram officio et iudicis presentibus Caspensi Capite Bransens pro Comprens
Globole Stanislaus olim mariti Crankowsky sanus mente et capere coram
palam publice ac libere recognovit. Quia Nobil. Eud. plik et Stamidai Le.
serynsky conti sua et ipsius successores Bonorum suorum in bonis La.
wady pite quatuor sulcos a granite Gleduliska ad granitem Zawa.
dika tendens inter metas Gendwohowska et simonis Crankowsky iacea
cum agris, pratis, et omnibus qd obligatibus feudibus attinentis et perti
nentis quibus exceptis perpetuo dedit donavit in scriptis et in uadit.
Inter resignavit. Intendit in predicta bona ex nunc realem cum pa
cifica possessione permitent et inter duos officios acceptandam dat et admittit.
Submittit se cum suis successoribus ac de bonis qd omnibus in scriptis et in uadit
donatricem suam et eius successores occasione et in personam ab omni impe
dimento iudicio quamvis personam propinquam et remotam
omnibus sexus status et cuiuslibet conditionis exheredum per exheredum
in nro possessione. Inter toties quod ad opus et nece fuerit tunc defen
dere euincere elibet esse intercedere pacificare soluspi tam posse quod
per quasvis submissas et subordinatas personas non inueniri sub da
mnis Tribus simpliter taxandis et edicendis. Et coram officio Ca
spensi Bransensenti in primo statum termino peremptoria respon
sione pro damnis ac litem omnibus satisfacere. Omnia et controuersis
exceptionibus allegatis euadit dilationis in scriptis et in uadit appellacione
quibuslibet personis alijs in universum litem uentis reuocatis se uti abrenuocando